
青年部会 忘年会のご案内 
和歌山県中小企業家同友会 

日 時：11月27日(金) 19:15受付／19:30開会 

会 場：たまゆらの里（海草郡紀美野町長谷宮705） 

参加費：四千円 〔宿泊費:四千円(朝食付き)〕 

和歌山県中小企業家同友会、青年部会の皆様。 

 暮秋の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、和歌山同友会 青年部会の活動にご支援・ご協力を賜りまして誠に有難うございます。今回の忘年会では、
増強委員会が中心となりユニークな企画をご用意しております。今年度の活動を振り返り、お互いの親睦を深め、また
新年の更なる飛躍を祈念いたしまして楽しい一夕を共にしたく存じます。 

 諸事ご多用のことと存じますが、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 

※ 準備の都合がございますので、誠に恐れ入りますが参加・欠席に関わらず、お返事は11月24日（火）までにお知らせ下さい。 

※ 11月25日（水）以降のキャンセルは、参加費・宿泊費ともご負担いただきますのでご了承下さい。 

お名前 

会社名 

所属支部名 

忘年会に 出席します 欠席します 

宿泊を します しません 

お申込・お問い合わせ： 
和歌山県中小企業家同友会 事務局 

073-422-3782 

http://wakayama.doyu.jp/ 

TEL 

FAX 

URL 

073-431-4479 


